[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2018

           № 104
п. Боровский

Тюменского муниципального района
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией муниципального образования поселок Боровский на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 N 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией муниципального образования поселок Боровский на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.borovskiy-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.В.Суппес, заместителя главы администрации муниципального образования по экономике, финансированию и прогнозированию.
Глава муниципального образования                                        С. В. Сычева